EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DOS
VENDEDORES INFORMAIS HABILITADOS DENTRO DAS VAGAS DAS

PRAÇAS DE FERNANDO DE NORONHA

Assembleia Geral
Convocação
Convidam-se os senhores e senhoras habilitados no processo de chamamento
público n° 012/2023 – Credenciamento de Vendedores Informais com o intuito de
preenchimento de vagas para o comércio nas praças da ilha de Fernando de
Noronha – PE, a se reunirem em assembleia geral, a realizar-se no auditório do
EREM Escola de Referência de Ensino Médio FN, em Fernando de Noronha - PE, no
endereço Alto da Floresta Nova, s/n, Floresta Nova, BR-363, Fernando de Noronha,
PE, CEP 53990-000, no dia 20 de fevereiro de 2024, às 10 horas.
A retirada dos crachás e autorização serão entregues em data a ser informada na
referida assembleia, respeitado período estabelecido em edital.

Fernando de Noronha – PE, 31 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

RHEMO ANTÔNIO GUEDES DA SILVA
Superintendente jurídico

MARCELA DE LIMA AMARAL
Superintendente de Infraestrutura e obras

ANDRÉ LUIZ PORTELA SIMÃO
Superintendente de Turismo, Cultura e Esporte

Documento assinado eletronicamente por Rhemo Antônio Guedes da Silva, em
31/01/2024, às 16:25, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

GOVPE - Anexo 02 Convocação de assembleia (46256473)         SEI 0030900010.004798/2023-34 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=

Documento assinado eletronicamente por Marcela de Lima Amaral, em
31/01/2024, às 18:09, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 46256473 e o código CRC 0B007466.

GOVPE - Anexo 02 Convocação de assembleia (46256473)         SEI 0030900010.004798/2023-34 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Anexo 02 Convocação de assembleia (46256473)